
 

Gratis guide till vaser av återanvända burkar och sprayfärg



 

Här får du en gratis guide till hur du snabbt och lätt kan göra dekorativa vaser från återanvända
burkar, sprayfärg och grenar och blommor från trädgården. Det är ett härligt sätt att återanvända
material som burkar som annars skulle slängas ut. Därutöver resulterar projektet i ett unikt pynt som
kan peppa upp din bordsdukning hela året till vilken som helst anledning. Eller varför inte bara få lite
extra kulör i din inredning.

Du hittar mer inspiration till festligt bordspynt och dekorativa DIY-projekt i liknande guides som:

Gratis guide till hållbara stearinljus av stearinrester och återanvänt bomullssnöre
Gratis guide till pompom av silkespapper
Gratis guide till dekorativa placeringskort av manillamärker
Gratis guide till att göra nyckelring av läderrem

/https://rito.se/content/781-guide-til-hvordan-du-laver-baeredygtige-stearinlys-af-stearinrester-og-genanvendt-bommuldssnor
/https://rito.se/content/774-guide-til-hvordan-man-laver-en-pompom
/https://rito.se/content/795-gratis-guide-til-hvordan-du-laver-dekorative-bordkort-med-manillamaerker
/https://rito.se/content/689-guide-til-at-lave-noglering-af-laederrem-


 

Gratis guide till satinbandsblommor

Ladda ner PDF här

Material:

Sprayfärg (Här har vi använt silver)
3 tomma burkar, gärna i olika höjd
Grenar/blommor från trädgården
Återanvänd kartong/tidningar

Metod:

1) Om dina burkar inte redan är tilltryckta så buckla till dem, så de får ett fint mönster. Fyll dem redan
nu med vatten om de ska stå ute och torka, så du är säker på att de inte välter. Spreja dem hela
vägen runt en efter en. Låt dem stå en timme eller till de är torra:

/https://rito.se/content/806-gratis-guide-til-foldede-silkebandtsblomster
/https://rito.se/[pdfLink]
/https://rito.se/1299-spraymaling
/https://rito.se/spraymaling/16903-spraymaling-solv-150ml-5410764217029.html


 

2) Fyll dina vaser med grenar och blommor från din trädgård. Vaserna är nu färdiga och redo att
användas till att pynta på en hylla eller ett kreativt festligt bord:



 

Ha det så kul!
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